1

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训

项目(“四有”“三者”好老师专题培训)、中

小学幼儿园党支部书记党建能力提升研修项目

开班的通知（六盘水市）

六盘水市教育局：

按照《省教育厅办公室关于公布 2022 年中小学幼儿园教

师国家级培训计划项目承担单位的通知》精神，为按时完成我

校承担的“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训)、中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修培训项目（初中、幼儿园），根据我省疫

情防控要求，培训班将按市州建班开展。现将相关培训事宜通

知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：

“四有”“三者”好老师专题培训 2022 年 11 月 14 日—11 月 18 日

初中党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日—11 月 18 日

幼儿园党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日—11 月 18 日

（注：第一天为报到开班时间，请在 14:00 至 17:00 报到。）

2

请学员根据附件 1《“国培计划（2022）”-五育并举融合

育人培训项目(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员

名单》、附件 2《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部

书记党建能力提升研修（初中）参训学员名单》、附件 3

《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力

提升研修（幼儿园）参训学员名单》按时报到参训。

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市南明区油榨街青年路

167 号）。

3．报到联系人：王世凤 18286079896

二、培训费用

根据 2022 年“国培计划”相关规定，参训学员培训期间

的培训费、教材费、食宿费用由“国培计划”专项经费承担，

往返交通费参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位

（学校）报销。未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销

相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到（请勿提前报到），原则上不能请假。因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况，因故不能参加培训的，须经各市（州）

教育局项目管理部门批准更换人员。更换人员报到时需携带当

地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，通报参训学员所

在教育部门，同时上报省教育厅相关部门。学员经考核合格颁

发“国培计划”结业证书。

3

2．为做好疫情防控工作，参训学员须已完成全程新冠疫

苗注射，学员报到前 14 日内须无中高风险地区旅居史，无有 1

例及以上本土新冠病毒感染者所在地级市旅居史，无陆路边境

口岸所在地级市旅居史，无接触疑似、确诊患者史，无咳嗽、

胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。报到期间需

合理规划路线，不途经有本土病例地级市，尽量避免乘坐公共

交通工具，确需乘坐的请做好个人防护。贵阳市外学员报到前

需使用微信小程序“贵州健康码”(至少提前 48 小时)完成健

康申报。报到当天，学员需持 48 小时核酸检测阴性证明、

《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》（附件 4），并主

动提供本人健康码和行程码。

3.参训学员需准备好个人身份证件，雨具和洗漱用品。学

员可登录贵州省团校网站 www.gzgztx.com 在培训通知栏中查

询贵阳市区交通到校乘车路线。

4.请学员 11 月 15 日前根据所在班级扫描二维码（附件 5）

进入班级群。

4

附件：

1.《“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员名单》

2.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（初中）参训学员名单》

3.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（幼儿园）参训学员名单》

4.《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》

5.《班级群二维码》

贵州省团校 贵州省师德教育中心

2022 年 10 月 31 日

5

附件 1：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班)参训学员名单

序号 姓名 性别 市区 *工作单位

1 文双 女 市直 六盘水市第十一中学

2 欧丹 女 钟山区 六盘水市第二实验小学

3 龙波 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第九小学

4 肖衍 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第十小学

5 朱晓清 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第十一小学

6 王闯 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第十二小学

7 王玉琴 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第十五小学

8 鲁雄 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区实验小学

9 李华琼 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第一小学

10 刘娅 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第二小学

11 李贤辅 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第三小学

12 胡销 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第四小学

13 郑薇 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第五小学

14 李启芬 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第六小学

15 杨厚莲 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第七小学

16 方小青 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第八小学

17 王丹凤 女 贵州省六盘水市六枝特区 中寨苗族彝族布依族乡双夕小学

18 刘远林 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区关寨镇中心校

6

19 卢昌碧 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区大用镇第一小学

20 李学应 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区新场乡中心幼儿园

21 李阳国 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区木岗镇小学

22 梁艳 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区岩脚镇羊场小学

23 赵红婵 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区郎岱镇田坝小学

24 周云梅 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区龙河镇白腊小学

25 刘伟 男 贵州省六盘水市六枝特区 月亮河彝族布依族苗族乡第一小学

26 苏勇 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区牛场苗族彝族乡小学

27 王春剑 女 六盘水市盘州市 盘州市大山镇大山小学

28 王菲 女 六盘水市盘州市 盘州市丹霞镇铁厂小学

29 曹乾伟 男 六盘水市盘州市 盘州市英武镇王官小学

30 许成斌 男 六盘水市盘州市 盘州市两河街道海铺小学

31 王鸿 男 六盘水市盘州市 盘州市坪地乡雨中小学

32 张家莲 女 六盘水市盘州市 盘州市羊场乡中学

33 纪俊 男 六盘水市盘州市 盘州市竹海镇中心校

34 何旺利 男 六盘水市盘州市 盘州市旧营乡孔官小学

35 杨华 男 六盘水市盘州市 盘州市民主镇滥滩小学

36 何佑能 男 六盘水市盘州市 盘州市保基乡格所小学

37 杨满 男 六盘水市盘州市 盘州市翰林街道中心校

38 赵英 女 六盘水市盘州市 盘州市红果街道沙陀小学

39 刘应禹 男 六盘水市盘州市 盘州市鸡场坪镇鸡场坪小学

40 徐艳超 女 六盘水市盘州市 盘州市刘官街道宝霞山小学

41 范黎 女 六盘水市盘州市 盘州市盘关镇盘江小学

7

42 何黎 女 六盘水市盘州 盘州市胜境街道龙吉小学

43 杨鹏 男 六盘水市盘州市 盘州市淤泥乡伽米小学

44 朱秋霞 女 六盘水市盘州市 盘州市普古乡希望小学

45 赵金毕 男 六盘水市盘州市 盘州市普田乡大毕舍小学

46 李倩倩 女 六盘水市盘州市 盘州市双凤镇板桥小学

47 何贵流 女 六盘水市盘州市 盘州市保田镇上保田小学

48 朱勋丽 女 六盘水市盘州市 盘州市乌蒙镇大坪小学

49 吕欢尧 男 六盘水市盘州市 盘州市响水镇普克小学

50 赵阳 男 六盘水市盘州市 盘州市新民镇中心小学

51 毕魁 男 贵州省六盘水市 盘州市石桥镇中心校

52 黄兴 男 六盘水市盘州市 盘州市柏果镇朝阳小学

53 龙丽亚 女 六盘水市水城区 水城区董地街道大窑小学

54 曹伟 男 六盘水市水城区 水城区都格镇都格小学

55 周训隆 女 六盘水市水城区 水城区发耳镇箐尾小学

56 张琴 女 六盘水市水城区 水城区发耳镇发耳小学

57 马校辉 女 六盘水市水城区 水城区果布戛乡果布戛小学

58 柏青付 男 六盘水市水城区 水城区海坪街道海坪幼儿园

59 王春菊 女 六盘水市水城区 水城区鸡场镇鸡场小学

60 冯东 男 六盘水市水城区 水城区坪寨乡坪寨中学

61 吴琨 男 六盘水市水城区 水城区勺米镇勺米小学

62 蒙启学 男 六盘水市水城区 水城区新街乡新街小学

63 赵启超 男 六盘水市水城区 水城区杨梅乡杨梅中学

64 毕英彤 女 六盘水市水城区 水城区营盘乡营盘小学

8

65 朱佳来 男 六盘水市水城区 六盘水市水城区营盘乡哈青小学

66 余远红 男 六盘水市水城区 六盘水市水城区花戛乡鸡场小学

67 杨唯 女 六盘水市水城区 六盘水市水城区尖山街道尖山小学

68 邓黍尹 女 六盘水市水城区 六盘水市水城区野钟乡野钟小学

69 彭付勇 男 六盘水市水城区 六盘水市水城区猴场乡猴场小学

70 石春燕 女 六盘水市水城区 水城区老鹰山街道老鹰山中学

71 向建东 男 水城区 六盘水市水城区阿戛镇阿戛小学

72 李章敏 女 水城区 六盘水市水城区阿戛镇盐井小学

73 陈欣 女 水城区 六盘水市水城区玉舍镇第二幼儿园

74 罗燮 女 水城区 六盘水市水城区玉舍镇中心幼儿园

75 刘蕾 男 六盘水市水城区 六盘水市水城区蟠龙镇塘上小学

76 张青松 男 六盘水市水城区 六盘水市水城区蟠龙镇木城小学

77 刘念 女 钟山区 六盘水市钟山区大河镇大河中学

78 陈蔓潇 女 钟山区 六盘水市钟山区大河镇裕民学校

79 欧茸茸 女 钟山区 大河镇中心校

80 刘靖忠 男 钟山区 六盘水市钟山区青林乡田坝小学

81 郭华 男 钟山区 六盘水市钟山区青林乡青林中学

82 周紫荆 女 钟山区 六盘水市钟山区青林乡二寨小学

83 郑喜 女 六盘水市钟山区金盆乡中心校 六盘水市钟山区金盆乡义忠小学

84 杨靖 男 六盘水市钟山区金盆乡中心校 六盘水市钟山区金盆乡新益小学

85 姚文贤 男 六盘水市钟山区金盆乡中心校 六盘水市钟山区金盆乡金龙小学

86 邹星 女 钟山区 六盘水市钟山区木果镇蒿枝幼儿园

87 封红润 女 钟山区 六盘水市钟山区木果镇木果中学

9

88 周训才 男 钟山区 六盘水市钟山区木果镇蒿枝学校

89 张亚 女 钟山区 六盘水市钟山区保华镇保华小学

90 孔德昆 男 钟山区 保华镇发戛慕贞希望小学

91 李雄 男 钟山区 六盘水市钟山区保华镇清塘小学

92 艾国锐 男 钟山区 汪家寨镇那罗中学

93 尹召嫔 女 钟山区 汪家寨镇吴家寨小学

94 汪绳 女 钟山区 钟山区汪家寨镇新华小学

95 袁胜琴 女 钟山区 六盘水市钟山区南开乡犀牛小学

96 唐忠海 男 钟山区 六盘水市钟山区南开乡龙场小学

97 汤娜 女 钟山区 六盘水市钟山区南开乡龙场小学

98 李春艳 女 钟山区 六盘水市钟山区大湾镇三合学校

99 杨阳 女 钟山区 六盘水市钟山区大湾镇海开小学

100 王欢 女 钟山区 六盘水市钟山区大湾镇中心校

10

附件 2：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）参训学员名单

序号 *姓名 性别 *单位 *工作单位

1 李硕 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区教育局

2 宋斌 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区教育局

3 江明丽 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区实验幼儿园

4 韦薇 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区实验幼儿园聚福分园

5 屈倩倩 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区第二幼儿园

6 张丹 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区郎岱镇第一中学

7 郑勇 男 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区大用镇第一中学

8 江滟 女 贵州省六盘水市六枝特区 六枝特区木岗镇中心幼儿园

9 张目龙 男 六盘水市盘州市 盘州市双凤镇东盛园学校

10 蒋泽山 男 六盘水市盘州市 盘州市英武镇马场中学

11 顾选祥 男 六盘水市盘州市 盘州市羊场乡中心校

12 李文江 男 六盘水市盘州市 盘州市亦资街道石家庄小学

13 李加洪 男 六盘水市盘州市 盘州市淤泥乡中学

14 崔仪 男 六盘水市盘州市 盘州市乌蒙镇中心校

15 邹华 男 六盘水市盘州市 盘州市新民镇中学

16 李强 男 六盘水市盘州市 盘州市保田镇保田中学

17 马玉成 男 六盘水市盘州市 盘州市第十三中学

18 江兴星 女 六盘水市盘州市 盘州市丹霞镇水塘中学

11

19 王婷 女 六盘水市盘州市 盘州市旧营乡中心校

20 黄庆东 男 六盘水市盘州市 盘州市竹海镇老厂中学

21 谢成富 男 六盘水市盘州市 盘州市响水镇中学

22 陈剑 男 六盘水市水城区 水城区陡箐镇红岩中学

23 王光琳 女 水城区 六盘水市第十九中学

24 龚惠 女 水城区 六盘水市第十九中学

25 马勤志 男 六盘水市钟山区 六盘水市第二十六中学

26 张微 女 六盘水市钟山区 六盘水市第十三中学

27 陈帅君 男 六盘水市钟山区 钟山区木果镇中心校

28 罗福威 男 六盘水市钟山区
六盘水市钟山区青林乡中心校

（九年一贯制）

29 莫斌 男 六盘水市钟山区 六盘水市第十二中学

30 王继琨 男 六盘水市钟山区 六盘水市十七中学

31 杨进 男 六盘水市钟山区 钟山区南开乡中心校

32 樊焕艳 女 六盘水市钟山区 钟山区双戛街道中心校

12

附件 3：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 李平 男 六盘水市六枝特区 六枝特区新窑镇中学

2 付锡勇 男 六盘水市六枝特区 六枝特区龙河镇中心校

3 张元康 男 六盘水市六枝特区 六枝特区牂牁镇中学

4 杨锦智 男 六盘水市六枝特区 六枝特区新华镇中学

5 石凤芝 女 六盘水市六枝特区 六枝特区关寨镇中心校

6 陈年心 男 六盘水市六枝特区 六枝特区月亮河乡中寨小学

7 雷文明 男 六盘水市六枝特区 六枝特区落别乡民族中学

8 龙尚礼 男 盘水市六枝特区 六枝特区牛场乡中心校

9 张淑琴 女 六盘水市六枝特区 六枝特区梭戛乡中心校

10 杨龙艳 女 六盘水市六枝特区 六枝特区新场乡黑塘中学

11 黄榕 女 六盘水市盘州市 盘州市实验幼儿园

12 李彦艳 女 六盘水市盘州市 盘州市第一幼儿园

13 敖祎 女 六盘水市盘州市 盘州市第二幼儿园

14 余洪燕 女 六盘水市盘州市 盘州市第三幼儿园

15 卢璐 女 六盘水市盘州市 盘州市第四幼儿园

16 任娅航 女 六盘水市盘州市 盘州市第五幼儿园

17 刘佳灵 女 六盘水市盘州市 盘州市第八幼儿园

18 杨燕 女 六盘水市盘州市 盘州市第一幼儿园

19 支鸿琼 女 六盘水市盘州市 盘州市第十幼儿园

13

20 龙凤 女 六盘水市盘州市 盘州市鸡场坪镇滑石幼儿园

21 何文艳 女 六盘水市盘州市 盘州市第十一幼儿园

22 赵琴爱 女 六盘水市盘州市 盘州市柏果镇柏果幼儿园

23 毛波 女 六盘水市盘州市 盘州市石桥镇乐民幼儿园

24 陈丽 女 六盘水市盘州市 盘州市双凤镇凤城幼儿园

25 兰留琼 女 六盘水市盘州市 盘州市盘关镇盘江幼儿园

26 支成 男 水城区 水城区双水街道办早之到幼儿园

27 孔阳 女 水城区 水城区新街中心幼儿园

28 汪正丽 女 水城区 水城区陡箐镇中心幼儿园

29 李尖尖 女 水城区 水城区陡箐镇中心幼儿园

30 陈芃 女 水城区 水城区陡箐镇中心幼儿园

31 李春丽 女 水城区 水城区蟠龙镇中心幼儿园

32 包钰 女 水城区 水城区龙场乡中心幼儿园

33 琚丹丹 女 钟山区 钟山区保华镇奢旮幼儿园

34 周训芝 女 钟山区 钟山区保华镇中心幼儿园

35 姜燕 女 钟山区 钟山区大湾镇中心幼儿园

36 浦贵林 女 钟山区 钟山区大湾镇第一幼儿园

37 赵梓成 女 钟山区 钟山区汪家寨镇新塘幼儿园

38 李金彦 女 钟山区 钟山区第五实验幼儿园

39 方彩 女 钟山区 钟山区月照街道幸福里幼儿园

40 黄梅 女 钟山区 钟山区第六实验幼儿园

41 王成琼 女 市钟山区 六盘水市钟山区实验幼儿园

42 肖婷 女 钟山区 黄土坡街道中心幼儿园

14

附件 4：

新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书

1. 本人没有被诊断为确诊病例或疑似病例；

2. 本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3. 本人过去 14 天没有与来自高、中风险地区人员密切接触；

4. 本人过去 14 天没有去过高、中风险地区；

5. 本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；

6. 本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

7. 是否和境外人员有接触史：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

8. 是否有其他情况说明：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息

不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

签 字： 体温：

年 月 日

15

附件 5：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班）班级群二维码

16

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）班级群二维码

17

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）班级群二维码